Metro

Metro Grafit 250lm 4000K Ra>80 Bakkantsdimmer

Enummer:
EAN:
SG nummer:

Elektrisk
Systemeffekt:
Spanning:

Belysningslésning
Ljuskalla:

Sockel:

Ljuskalla ingar:
Lumen output:
Armaturljusfléde:
Fargtemperatur:
Fargtolkningsindex (CRI/Ra):
MacAdams faktor:
Brinntid:

Ljusuttag:

Optik:
Ljusspridning:

Drivdon/Dimming
Typ:

Skydd
Isoleringsklass:
IK Klasse:

IP Klasse:

Energi och godkdnnanden

Innehaller en ljuskalla med energiklass:

Breeam:
Byggvarubedémning:

Material och finish
Material:

Farg:

Avskarmning material:

Montering/anslutning
Montering:
Anslutning:

Matt

Bredd (mm) W:

Héjd (mm) H:

Djup (D):

Vikt (kg) brutto/netto:

Férpackning
Forpackning matt (mm):

7703826
7021986337006
633700

4.5W
220-240V

LED
GU10

Ja

250Im

56 Im/W
4000K
Ra>80
SDCM: 4
L70/B50>40.000
Direkt
Glas klart
35°

Bakkantsdimmer

Klass Il
IKO7
P65

G
Uppfyller Hea 01 for flimmerfritt ljus
Ja

Aluminium
Grafit
Hardat glas

Utanpaliggande, Interiér / Utomhus
Skruvlds kopplingsplint

90

120

147
1.596/0.9

160 x 100 x 135

cd/kim

C0/C180
c90/C270

147 mm 90 mm
£
=
o
o
57mm
79mm

2400

7021986337006

n=100 %


http://www.tcpdf.org

